Art. 26. — Integros comitatus vel dignitates, in predia vel possessiones non transferemus.

Art. 27. — Statuimus Jobagiones castrorum secundum libertatem a sancto Rege *constitutam*,¹²⁾ Similiter et hospites cuiuscunque nationis secundum libertatem, ab inicio eis concessam, perpetuo teneri.

Art. 28. — Ad *secundas*¹³⁾ indagines, *ad*¹⁴⁾ fossata

¹⁾ Fejér hozzáadja : *nostro*.

²⁾ Mirese : *et quando multi leduntur in Regno*.

³⁾ Theiner : *diocesis*.

⁴⁾ A két Kov. és Fejér o három szót kihagyták.

⁵⁾ A két Kov. és Fejér : *In causis vero minorum*.

⁶⁾ A két Kov. és Fejér o szót kihagyták.

⁷⁾ Mirese : *velin* !

⁸⁾ Mirese : *exauriantur*.

⁹⁾ A két Kov. és Fejér : *frustrantur*.

¹⁰⁾ Mirese : *fraudenter Dote* !

¹¹⁾ Mirese : *libere* !

¹²⁾ A két Kov. és Fejér : *concessam*.

¹³⁾ Theiner : *secundas*. Látszik, hogy itt Theiner nem értette a szöveget, mert ezen cikkelyt a főnebbivel értelmetlenül egybe vette.

¹⁴⁾ A két Kov. és Fejér : *et*.

facienda,¹⁾ ad *ortos*,²⁾ ad³⁾ quocumque regia *edificia*⁴⁾ vel officinas: serviencium vel ecclesiarum populos non *cogemus*.⁵⁾

Art. 29. — Preter vicesimam, quam ab antiquo reges *habent*:⁶⁾ decimas non exigemus, quia per hoc populus gravatur.

Art. 30. — Porci nostri *in silvis vel pratis*⁷⁾ serviencium, contra voluntatem eorum, non pascantur.

Art. 31. — Monete et salibus *et*⁸⁾ aliis publicis officiis Judei et sarraceni non *preficiantur*.⁹⁾

Art. 32. §. 1. Possessiones extra regnum non conferantur.

§. 2. Et si aliquae sunt collate vel vendite; populo regni ad redimendum roddantur, vel simpliciter recipiantur.

Art. 33. §. 1. — Item *pro singulis marturinis*¹⁰⁾ quatuor pondera persolvantur.

§. 2. *Quantumcumque*¹¹⁾ *inde*¹²⁾ provenerit, tertia pars domino fundi et due partes domino terre persolvantur.

Art. 34. — Comites iure sui comitatus sint contenti: cetera ad Regem pertinentia, scilicet cibiones, *tributi*,¹³⁾ boves, et due partes castrorum ad regis voluntatem, cui *volet*¹⁴⁾ distribuantur.

Art. 35. §. 1. — Item *quandocumque*¹⁵⁾ aliquos ordine iudiciario convinci *contigerit*,¹⁶⁾ *in nostra voluntate*¹⁷⁾ erit, bona

¹⁾ Mirese: *faciendum*.

²⁾ A két Kov. és Fejér: *et*.

³⁾ A két Kov. és Fejér: *hortos*.

⁴⁾ Mirese: *hedificia*.

⁵⁾ Mirese: *legemus*!

⁶⁾ Mirese: *habent*!

⁷⁾ A két Kov. és Mirese: *in silvas vel prata*.

⁸⁾ A két Kov. és Fejér: *ac*.

⁹⁾ A két Kov. és Fejér: *preficiantur*.

¹⁰⁾ Mirese: *per singulos marturinos*.

¹¹⁾ Mirese: *quocumque*.

¹²⁾ A két Kov. és Fejér: *in ea*.

¹³⁾ Mirese: *Hibuta*!